
 
 

Verksamhetsberättelse för Svenska Ovcharka Klubben år 2025 

 
 

Svenska Ovcharka Klubbens styrelse, som 2025 har bestått av: 
 
Patrik Hallberg, ordförande 

Lennart Ericsson, vice ordförande och sekreterare 
Irena Fransson, ledamot, kassör 

Isabelle Lindstrand, suppleant 
 

 
2025 

 
STYRELSENSMÖTEN ÅR 2025 

 
Styrelsen har under året haft fem stycken protokollförda styrelsemöten och ett 

konstituerande möte. Styrelsemötena var varit digitala förutom det 
konstituerande som var fysiskt.  
 

STYRELSENS ARBETSUTSKOTT (AU) 
 

Patrik Hallberg och Lennart Ericsson. 
 

AVELSKOMMITTÉN 
 

Patrik Hallberg, sammankallande. 
Patrik Hallberg och Isabelle Lindstrand ansvariga för RAS dokument.  

 
SOCIALA MEDIER 

 
Isabelle Lindstrand ansvarig för Facebook och Lennart Ericsson ansvarig för 

hemsidan. Styrelsen tillsammans ansvarar för inkomna frågor och synpunkter.  
 



VERKSAMHET 

 
Vi har arbetat med de löpande frågor som kommer in till klubben, samt jobbat 

för rasernas fortlevnad och allmän information gällande raserna och deras 
funktion mm. Styrelsen har deltagit på de träffar SMHK har bjudit in till.  

 
Medlemsantalet ligger stabilt på ca 20 medlemmar varje år och har gjort så även 

i år.  
 

UPPFÖDNING OCH UTSTÄLLNING 
 

Under året har 2 Kavkazskaja Ovtjarka (KO) registrerats i Sverige, båda födda i 
Sverige. När det gäller Juzjnorusskaja Ovtjarka (SRO) registrerades en tik 2017 

och en hane 2024 men ingen 2025. Det bedrivs ingen avel på rasen i Sverige. 
För rasen Sredneasiatskaja Ovtjarka (CAO) har tio individer registrerats under 
2025. Två av dessa är hanar som importerats från samma kennel. Siffrorna 

kommer från SKK avelsdata.  
 

När det gäller utställning har 1 svenskregistrerad KO registrerats för SE UCH. 2 
svenskregistrerade CAO har registrerats för SE UCH. 

 
SAMMANFATTNING 

 
Styrelsen riktar ett stort tack till alla som bidragit till att vår verksamhet kan 

fortsätta drivas framåt i en positiv riktning. Intresset ökar fortsatt även detta år 
även om inte uppfödningen ökar på alla raserna. 

 
 
Styrelsen 

 
 

 
 

 
Patrik Hallberg  Isabelle Lindstrand 

 
 

 
 

 
Lennart Ericsson  Irena Fransson 

 


